
 

 

 

 

 
муниципальное   бюджетное   общеобразовательное учреждение  

средняя   общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 

357538  Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187  

телефон  (879 3) 98-11-25  факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ № 14 

«1» сентября 2022 г. 

«О создании ДЮП» 

В целях. воспитания культуры пожарной безопасности учащихся, 

совершенствования работы по её профилактике, развития интереса к 

службе в МЧС 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать в школе дружину юных пожарных (ДОП) из числа 

учащихся 5-х — 6-х классов; 

2. Классным руководителям 5-х — 6-х классов Назарец М.В., Фоменко 

М.Н., Лукьяниц А.А., Безверхней Н.И., Чернухе Т.Н. довести 

информацию о создании ДЮП до сведения учащихся и их родителей, 

оказать содействие в формировании ШОП; 

З. Назначить руководителем ДЮП педагога-организатора Баранову М.М.; 

4. Барановой М.М.  разработать план работы ДЮП на 2022-2023 учебный 

год до 20.09.2022 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                           Золотухина Т.А. 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru

